建筑采购合同范本
甲方：
乙方：
依据平等、互利、自愿、诚实守信的原则，按照中华人民共和国《合同法》，经甲乙双方协商，就甲方采购乙方建筑钢材达成如下一致意见：
一、甲方2011至2012年两年所需建筑钢材各型号圆钢及螺纹钢约2万吨，决定定点于乙方经营部采购。
二、甲方对产品质量，要求每次供货必须提供相应产品合格证书，各个产品现场取样做试拉送检。对不合格产品予以退场，累计两次出现不合格产品，甲方将单方终止合同，因此造成双方的一切损失由乙方承担。
三、采购单价为实时出厂价，以出票时间为准。运费由甲方承担。
四、结款方式为当月结，前三个月，每月底结算当月供货总额的80%。三个月后，自第四个月起，每月底结算当月供货总额的90%。六个月后，自第七个月起，每月底结算当月供货总额的95%。每年终结算尾款80%。第二年年终一次性结清上一年的全部余款。
五、乙方必须保质、保量、保时间提供甲方所需材料，否则甲方有权另行选择供应商的权力。
六、因乙方没能保质、保量、保时间提供甲方所需材料，而且严重影响到甲方，造成甲方经济损失的，其损失由乙方承担。
七、因甲方原因造成乙方经济损失的，其损失由甲方承担。
八、双方若发生纠纷，先由双方协商解决，协商不成，可由任何乙方仲裁机构仲裁，或按法律程序依法起诉。
九、本合同未尽事宜，可另拟定补充协议加以完善，补充协议与本合同具有同等法律效力。
十、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日